
Załącznik nr 5 do SIWZ

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
Akademickie Centrum Komputerowe 
CYFRONET AGH
ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków
„Usługa całodobowej bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia wraz z monitoringiem systemów alarmowych oraz dozorem obiektu ACK Cyfronet AGH w Krakowie, ul. Podole 62”
Wykonawca

……………………………

……………………………

……………………………

WYKAZ WYKONANYCH /WYKONYWANYCH USŁUG

	Lp.
	Przedmiot zamówienia


	Podmiot na rzecz którego usługa była lub jest świadczona
	Wartość brutto

zamówienie 
	Czas realizacji zamówienia 

(data początkowa i końcowa)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Uwaga: do wykazu należy dołączyć dowody, wskazujące czy usługi  zostały wykonane należycie.

............................................................................................

Data i podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy

